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Warszawa, dnia 13.07.2022 r.
DZP-361/61/2022/AGD/777

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym nr DZP-361/61/2022 pn. „Remont instalacji Dźwiękowego Systemu Ostrzegania w budynku Uniwersytetu Warszawskiego SOKRATES i Dom Pracownika Naukowego przy ul. Smyczkowej 9 w Warszawie”.
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk83971963]
INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT

[bookmark: _Hlk83973165]	Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęła  oferta:
	[bookmark: _Hlk83980650]Numer oferty
	Wykonawca
	Cena (brutto)
	Gwarancja 
(długość gwarancji)

	1
	2
	3
	4

	1
	AL-SYSTEM Kamil Szymczak
ul. Liwiecka 8B/11
04-284 Warszawa
	288 225,90 zł
	60 miesięcy





W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych

mgr Piotr Skubera
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa 
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